
LISTADO PARTICIPANTES POOMSAE

CATEGORÍA: INDIVIDUAL ADULTO MASCULINO:
Categoría CADETE (de 12-14 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
ADRIAN MUÑOZ MARTINEZ SELECCIÓN MURCIA
ALBERTO LEDESMA SELECCIÓN MADRILEÑA
IVAN NAVAS BERNAL SELECCIÓN MURCIA
ORIOL SANCHEZ MARGALEF CHOIS VILANOVA
AXEL VIDAL ROMAN CHOIS VILANOVA
SALVADOR BAUTISTA MOYA SELECCIÓN MURCIA
MARC SANCHEZ MARGALEF CHOIS VILANOVA
JOSE ASENSIO BOLEA VERA SELECCIÓN MURCIA

Categoría JUNIOR (de 15-17 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
MIGUEL GARCIA GALLEGO SELECCIÓN MURCIA
ARITZ REMIRO ZOCO AD SAN JUAN
SERGIO ROPERO SELECCIÓN MADRILEÑA
ANDER MAGALLON LARRINAGA SELECCIÓN NAVARRA
NAUFAL NASSAR SANCHEZ SELECCIÓN MURCIA
PEDRO JOSE NAVARRO GIL SELECCIÓN MURCIA
IVAN MONTERO COLLADO AD SAN JUAN
XABIER ERICE CASADO SELECCIÓN NAVARRA
PEDRO MANUEL NAVARRO LOPEZ SELECCIÓN MURCIA
JAVIER BUENDIA MEROÑO SELECCIÓN MURCIA

Categoría SENIOR 1 (de 18-30 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
ADRIAN VERGARA SELECCIÓN MURCIA
DANIEL HIDALGO SELECCIÓN MADRILEÑA
ALEX ELIZALDE CASI SELECCIÓN NAVARRA
ADRIAN ARELLANO CLUB AZOFRA
JOSE Mª TORRES TREJO SELECCIÓN CAST.LA MANCHA

BRUNO FIDALGO PORTUGAL
ARTURO ALIOSHKIN CHENEGUIN SELECCIÓN MURCIA
BORJA VERGARA RIQUELME SELECCIÓN MURCIA
MANUEL SANTOS BERMEJO CD. VIROVESCA
KEPA ARBE GARRIKO
KIN WOO KIM SELECCIÓN MADRILEÑA
JAUME IBAÑEZ RAYO CHOIS VILANOVA
ALBERT ALVAREZ BERDALA CHOIS VILANOVA
DAVID HUERTA SELECCIÓN MADRILEÑA



Categoría SENIOR 2 (de 31-40 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
DAVID MORENO SELECCIÓN MADRILEÑA
PATRICIO MARTINEZ CANO SELECCIÓN CAST.LA MANCHA

VICTOR ORTIZ CLUB AZOFRA
CRISTIAN NAVARRO LOPEZ SELECCIÓN CAST.LA MANCHA

CARLOS SANCHEZ CABALLE CHOIS VILANOVA
RAMON LOPEZ SELECCIÓN MADRILEÑA
JESÚS GONZALEZ AZNAREZ AD SAN JUAN
SERGIO RAMOS PORTUGAL

Categoría MASTER 1 (de 41-50 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
JOSE LUIS COSTAS SELECCIÓN MADRILEÑA
JESÚS MARTINEZ ZORRILLA CD VIROVESCA
ANGEL LOPEZ CLUB AZOFRA
PEDRO TOMÁS PORTUGAL
PABLO GARCÍA VAZQUEZ CD VIROVESCA
VALENTIN GONZALEZ SELECCIÓN MADRILEÑA

Categoría MASTER 2 (de 51-60 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
ALBERTO DELGADO SELECCIÓN MADRILEÑA
ALBERTO CALVO GUISADO CHOIS VILANOVA
MARCELINO PEREZ CLUB AZOFRA
MANUEL BALLESTEROS MELERO SELECCIÓN CAST.LA MANCHA

MARCO EGEA GUTIERREZ-CORTINEZ SELECCIÓN MURCIA
MATINIANO RAMOS SELECCIÓN MADRILEÑA



Categoría CADETE (de 12-14 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
PAULA VERGARA TOMAS SELECCIÓN MURCIA
MAIALEN LLONA LOROÑO DOYAN
ANGIE HERRERA ROJO DOYAN
NATALIA DE FRANCISCO SELECCIÓN MADRILEÑA
CARMEN MARTINEZ SANTILLANA SELECCIÓN MURCIA
CRISTINA MARIA SANCHEZ TOMAS SELECCIÓN MURCIA
ANA PASTOR SELECCIÓN MADRILEÑA
CLAUDIA ROZENSKI NOYA CHOIS VILANOVA
HAIZEA ARRANZ AURRE DOYAN

Categoría JUNIOR (de 15-17 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
MARIA YASMINA URAN SELECCIÓN MURCIA
MARIA JOSE ALFOCEA PAREDES SELECCIÓN MURCIA
MAR MANCEÑIDO OLIA CHOIS VILANOVA
YUNA SIN LEE SELECCIÓN MURCIA
Mª ANGELES PEREZ CLUB AZOFRA
LEYRE RODRIGUEZ DE JORGE SELECCIÓN MURCIA
CRISTINA LOPEZ CLUB AZOFRA
JULIA SANCHEZ CABRERA SELECCIÓN MURCIA
ITXI ROMAN FRUTOS CHOIS VILANOVA
RAQUEL GUILLEN SANCHEZ SELECCIÓN MURCIA
NAIARA GOÑI PEREZ AD SAN JUAN
SARA LEON ECAY AD SAN JUAN
MARTA MUÑOZ CLUB AZOFRA
NAROA IZCUE AYUCAR SELECCIÓN NAVARRA
MIRELLA ESPIN SELECCIÓN MADRILEÑA

Categoría SENIOR 1 (de 18-30 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
SANDRA RECIO FERNANDEZ CD VIROVESCA
MONICA GALVEZ GUIRAO SELECCIÓN MURCIA
AINHOA SIMON GARCIA MENDITXIKI
ANAIS SANCHEZ HUALDE SELECCIÓN NAVARRA
ENMA CAMINO SELECCIÓN MADRILEÑA
SONIA REDONDO FERNANDEZ TKD VALLADOLID
ANA MELO LIZASO SELECCIÓN NAVARRA
VICTORIA JASO MARTINEZ UNIVERSIDAD DE NAVARRA

CRISTINA POYATOS DOÑATE CHOIS VILANOVA
ANDREA MANOÑO SELECCIÓN MADRILEÑA
JOANA GONÇALVES PORTUGAL
PATRICIA RUBIO CALAFELL CHOIS VILANOVA
BEATRIZ ZALDIVEA SELECCIÓN MADRILEÑA
MARINA VERGARA RIQUELME SELECCIÓN MURCIA

CATEGORÍA:  INDIVIDUAL ADULTO FEMENINO:



Categoría SENIOR 2 (de 31-40 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
VANESA ORTEGA SELECCIÓN MADRILEÑA
PAULA REMIREZ RUIZ AD SAN JUAN
VIRGINIA VILLACAÑAS SANCHEZ SELECCIÓN CAST. LA MANCHA

SARA CORDOBA MIRET CHOIS VILANOVA
ANA BELEN GARCIA CLUB AZOFRA

Categoría MASTER 1 (de 41-50 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
Mª INES MARTINEZ SELECCIÓN MADRILEÑA
ANA ISABEL DOMINGUEZ SELECCIÓN MADRILEÑA

Categoría MASTER 2 (de 51-60 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
ROSA Mª LUCAS SELECCIÓN MADRILEÑA
MARINA RIQUELME BALLESTER SELECCIÓN MURCIA

Categoría MASTER 3 (de 61-65 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
CATALINA HERNANDEZ SELECCIÓN MADRILEÑA



LISTADO PARTICIPANTES SINCRONIZADO

INSCRIPCION OFICIAL SINCRONIZADO PAREJAS

CATEGORÍA: PAREJA CADETE  (de 12 a 14 años):

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO  

1.- ALBERTO LEDESMA
2.- LAURA LEDESMA
1.- ORIOL SANCHEZ 
2.- CLAUDIA ROZENSKY NOYA
1.-JOSE ASENSIO BOLEA VERA SELECCIÓN MURCIA
2.-CRISTINA MARIA SANCHEZ

CATEGORÍA: PAREJA JUNIOR  ( de 15 a 17  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO  

1.- NAIARA GOÑI PEREZ
2.- ARITZ REMIRO ZOCO
1.- MIRELLA ESPIN
2.- ADRIAN SIMON
1.- JAVIER BUENDIA  MEROÑO
2.-IDOIA RODRIGUEZ CANO
XABIER ERICE CASADO
NAROA IZCUE AYUCAR
1.- NAUFAR NASSAR
2.-RAQUEL GUILLEN SANCHEZ
1.- SARA LEON ECAY AD SAN JUAN
2.- IVAN MONTERO COLLADO

SELECCIÓN MURCIA

SELECCIÓN MADRILEÑA

SELECCIÓN MADRILEÑA

CHOIS VILANOVA

AD SAN JUAN

SELECCIÓN NAVARRA

SELECCIÓN MURCIA



CATEGORÍA: PAREJA 1  ( de 18-30  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO  

1.- ENMA CAMINO
2.- DANIEL HIDALGO
1.- SANDRA RECIO 
2.- MANUEL SANTOS BERMEJO
1.- ANAIS SANCHEZ HUALDE
2.- ALEX ELIZALDE CASI
1.-ARTURO ALIOSHKIN 
2.-MONICA GALVEZGUIRAO
1.- PATRICIA RUBIO 
2.- ALBERT ALBAREZ 
1.-MARINA VERGARA 
2.-BORJA VERGARA 
1.- JAUME IBAÑEZ RAYO
2.- CRISTINA POYATOS 
1.- JOANA GONÇALVES
2.- BRUNO FIDALGO

CATEGORÍA: PAREJA 2 ( mas de 31 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO  

1.- VANESA ORTEGA
2.- DAVID MORENO
1.- PATRICIO MARTINEZ CANO
2.- VIRGINIA VILLACAÑAS 
1.- ANA I. DOMINGUEZ
2.- JOSE LUIS COSTAS
1.- CARLOS SANCHEZ 
2.-  SARA CORDOBA MIRET
1.- PAULA REMIREZ RUIZ
2.- JESÚS GONZALEZ AZNAREZ
1.- ROSA Mª LUCAS
2.- MARTINIANO RAMOS

SELECCIÓN MURCIA

SELECCIÓN NAVARRA

SELECCIÓN 
MADRILEÑA
CD VIROVESCA

SELECCIÓN PORTUGAL

SELECCIÓN MURCIA

CHOIS VILANOVA

SELECCIÓN 
MADRILEÑA

SELECCIÓN 
MADRILEÑA
SELECCIÓN CAST. LA
MANCHA
SELECCIÓN 
MADRILEÑA

AD SAN JUAN

CHOIS VILANOVA

CHOIS VILANOVA



INSCRIPCION OFICIAL SINCRONIZADO TRIO

CATEGORÍA: TRIO  CADETE MASCULINO  (de 12 a 14 años):

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1.- ORIOL SANCHEZ 
2.- MARC SANCHEZ 
3.- AXEL VIDAL ROMAN

CATEGORÍA: TRIO  JUNIOR MASCULINO  (de 15 a 17  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

MIGUEL GARCIA GALLEGO
JAVIER BUENDIA MIROÑO
PEDRO MANUEL NAVARO 

CATEGORÍA: TRIO 1  MASCULINO  (de 18-30  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1.-ARTURO ALIOSHKIN 
2.-ADRIAN VERGARA 
3.-BORJA VERGARA 
1.- DANIEL HIDALGO
2.- DAVID HUERTAS
3.- MIN WOO KIN

CATEGORÍA: TRIO  2 MASCULINO  (más de 31 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1.- VICTOR ORTIZ HERNANDEZ
2.- MARTINIANO RAMOS 
3.- DAVID MORENO ESTEBAN
1.- ALBERTO DELGADO
2.- RAMON LÓPEZ
3.- VALENTIN GONZALEZ
1.- MANUEL BALLESTEROS 
2.- PATRICIO MARTINEZ CANO
3.- CRISTIAN NAVARRO LOPEZ

CHOIS VILANOVA

SELECCIÓN MURCIA

SELECCIÓN 
MADRILEÑA

SELECCIÓN CAST. LA
MANCHA

CLUB AZOFRA

SELECCIÓN MURCIA

SELECCIÓN 
MADRILEÑA



INSCRIPCION OFICIAL SINCRONIZADO TRIO

CATEGORÍA: TRIO  CADETE FEMENINO  (de 12 a 14 años):

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1.- HAIZEA ARRANZ AURRE
2.- MAIALEN LLONA LOROÑO
3.- ANGIE HERRERA ROJO
1.-CRISTINA MARIA SNACHEZ 
2.- PAULA VERGARA TOMAS
3.-CARMEN MARTINEZ 

CATEGORÍA: TRIO  JUNIOR FEMENINO  (de 15 a 17 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1.-RAQUEL GUILLEN SANCHEZ
2.-JULIA SANCHEZ CABRERA
3.-MARIA JOSE ALFOCEA 
1.- Mª ANGELES PEREZ
2.- CRISTINA LOPEZ SELECCIÓN MADRILEÑA
3.- MARTA MUÑOZ
1.- MARC MANCEÑIDO OLIA
2.- ITXI ROMAN FRUTOS
3.- MIREIA BURZON ESTAPE

DOYAN

SELECCIÓN MURCIA

CHOIS VILANOVA

SELECCIÓN MURCIA
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